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ENCAISSEMENT EN BOIS EXISTANT À DÉMOLIR
PARTIELLEMENT (VOIR ANNEXES 1 ET 2)

EXISTING WOODEN CRIBWORK TO BE
PARTIALLY DEMOLISHED (SEE APPENDIX 1 & 2)

PONTONS EXISTANTS
EXISTING FLOATING DOCKS

ENCAISSEMENT EN BOIS EXISTANT
À CONSERVER (VOIR ANNEXES 3-6)
EXISTING WOODEN CRIBWORK TO

BE PRESERVED (SEE APPENDIX 3-6)

PASSERELLE ET SUPPORT (HORS CONTRAT)
GANGWAY AND BRACKET (OUT OF CONTRACT)

MURET DE PROTECTION EN BOIS EXISTANT À
CONSERVER ET PROTÉGER (VOIR ANNEXE 7)
EXISTING WOODEN PROTECTION WALL TO BE
PRESERVED AND PROTECTED (SEE APPENDIX 7)

PROJECTEUR AU DEL EXISTANT RELOCALISÉ
RELOCATED EXISTING LED FLOODLIGHT

CHEMIN D'ACCÈS EXISTANT
EXISTING ACCESS ROAD

NOUVEL ENCAISSEMENT EN
BOIS (VOIR FEUILLET 12)
NEW WOODEN CRIBWORB
(SEE SHEET 12)

BLOCS D'ANCRAGE ET BRAS DE LEVIER (FOURNIS PAR MPO)
ANCHOR BLOCKS AND STRONG ARMS (SUPPLIED BY DFO)

RACCORDEMENT À L'EXISTANT
FIT TO EXISTING

101102103

201 202

203204

205206 301 302

303304

IMPLANTATION - BLOC D'ANCRAGE
IMPLAMENTATION - ANCHOR BLOCK

Point #

101

102

103

104

Northing (Y)

5276471.04

5276474.58

5276481.67

5276488.76

Easting (X)

303759.30

303755.64

303748.33

303741.02

ÉL. DESSOUS (m)
BOTTOM EL. (m)

0.78

0.78

0.78

0.78

IMPLANTATION - CRÊTE PIERRE 5-8t
IMPLAMENTATION - 5-8t STONE CREST

Point #

201

202

203

204

205

206

Northing (X)

5276492.87

5276480.30

5276476.98

5276487.08

5276486.41

5276489.73

Easting (Y)

303754.24

303767.20

303763.99

303753.58

303752.47

303749.05

Elevation (m)

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

IMPLANTATION - CRÊTE PIERRE 500-800 kg
IMPLAMENTATION - 500-800 kg STONE CREST

Point #

301

302

303

304

Northing (Y)

5276487.08

5276476.98

5276476.09

5276486.41

Easting (X)

303753.58

303763.99

303763.12

303752.47

Elevation (m)

5.50

5.50

5.50

5.50

104

CONDITIONS PROPOSÉS

VUE EN PLAN

PROPOSED CONDITIONS

PLAN VIEW

F. RICHARD, ing.
2023.07.19

P.-Y. BONIN
2023.07.19

1:150

PPB23-3598-M01-21

P
P

B
2

3
-
3

5
9

8
-
M

0
1

-
2

1
P

P
B

2
3

-
3

5
9

8
-
M

0
1

-
2

1

11 /   

w

w

w

.

d

f

o

-

m

p
o
.gc

.
c
a

/

s

c

h

-

p

p

b

A
u

t
o

C
A

D
 
 
 
B

1

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

Location drawing no.

All modification must be reported to:

Toute modification doit être rapportée à:

C

Detail no.

A: Numéro du détail

A

Révision

Description

B C

Par/By

A

Date

Dessin:

Drawing:

Dessiné par:

Verified by:

Approuvé par:

Approved by:

Vérifié par:

Drawn by:

Conçu par:

Designed by:

Date

Date

Date

Date

Dossier:

File:

No. feuille:

Sheet no.:

Scale:

Échelle:

Drawing no.:

No. dessin:

File no.:

No. dossier:

Canada

Pêches et Océans

Canada

Fisheries and Oceans

w

w

w

.

d

f

o

-

m

p
o
.g
c
.
c

a

/

s

c

h

-

p

p

b

Ports pour petits bateaux

Région du Québec

2
0

2
3

/
1

0
/
2

0
 
-
 
 
1

3
:
3

1
 
 
 
 
|
 
 
 
 
C

:
\
U

s
e

r
s
\
B

O
N

I
N

P
\
D

o
c
u

m
e

n
t
s
\
P

B
O

N
I
N

\
A

_
M

i
n

i
s
t
e

r
e

\
M

P
O

_
P

P
B

\
S

i
t
e

s
_

P
P

B
\
S

e
c
t
e

u
r
\
L

2
_

I
l
e

s
D

e
L

a
M

a
d

e
l
e

i
n

e
\
G

_
3

5
9

8
_

G
r
o

s
s
e

-
I
l
e

\

GROSSE-ÎLE

ÎLES-DE-LA-MADELEINE / MAGDALEN ISLANDS

INSTALLATION DE BLOCS D'ANCRAGE

ANCHOR BLOCKS INSTALLATION

F3731-230119

           13

00 F.R.POUR SOUMISSION / FOR TENDER 2023.10.20



201
11 12

0
1:

5.0 m
100

COUPE
SECTION

Z.C.
C.D.

ELEV.
0.000

P.M.S.G.M.
H.H.W.L.T.

ELEV.
1.530

ELEV.
5.500

Z.C.
C.D.

ELEV.
0.000

P.M.S.G.M.
H.H.W.L.T.

ELEV.
1.530

ELEV.
5.500

LIMITE DE DRAGAGE
DREDGING LIMIT

ELEV.
-2.200

1
1.5

1
1.33

1
1.5

PIERRE 5-8t (2700 mm D'ÉPAISSEUR)
5-8t STONE (2700 mm THICKNESS)

PIERRE 500-800 kg. (1250 mm D'ÉPAISSEUR)
500-800 kg. STONE (1250 mm THICKNESS)

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL

202
11 12

0
1:

5.0 m
100

COUPE
SECTION

NOUVEAUX PONTONS (FOURNIS PAR MPO)
NEW FLOATING DOCKS (SUPPLIED BY DFO)

BLOCS D'ANCRAGE ET BRAS DE LEVIER (FOURNIS PAR MPO)
ANCHOR BLOCKS AND STRONG ARMS (SUPPLIED BY DFO)

ELEV.
0.780

PIERRE 5-8t (2700 mm D'ÉPAISSEUR)
5-8t STONE (2700 mm THICKNESS)

PIERRE 500-800 kg. (1250 mm D'ÉPAISSEUR)
500-800 kg. STONE (1250 mm THICKNESS)

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL

PROFIL APPROX. DU FOND MARIN
SELON RELEVÉ BATHYMÉTRIQUE
SEA BOTTOM PROFILE ACCORDING
TO BATHYMETRIC SURVEY

PROFIL APPROX. DU TERRAIN NATUREL SELON RELEVÉ
PHOTOGRAMMÉTRIQUE DU CERMIM (2023-09-13)

NATURAL GROUND PROFILE ACCORDING TO CERMIM
PHOTOGRAMMETRIC SURVEY (2023-09-13)

PROFIL APPROX. DU FOND MARIN
SELON RELEVÉ BATHYMÉTRIQUE
SEA BOTTOM PROFILE ACCORDING
TO BATHYMETRIC SURVEY

PROFIL APPROX. DU TERRAIN NATUREL SELON RELEVÉ
PHOTOGRAMMÉTRIQUE DU CERMIM (2023-09-13)

NATURAL GROUND PROFILE ACCORDING TO CERMIM
PHOTOGRAMMETRIC SURVEY (2023-09-13)

201
11 12

0
1:

5.0 m
100

COUPE
SECTION

Z.C.
C.D.

ELEV.
0.000

P.M.S.G.M.
H.H.W.L.T.

ELEV.
1.530

ELEV.
5.500

Z.C.
C.D.

ELEV.
0.000

P.M.S.G.M.
H.H.W.L.T.

ELEV.
1.530

ELEV.
5.500

LIMITE DE DRAGAGE
DREDGING LIMIT

ELEV.
-2.200

1
1.5

1
1.33

1
1.5

PIERRE 5-8t (2700 mm D'ÉPAISSEUR)
5-8t STONE (2700 mm THICKNESS)

PIERRE 500-800 kg. (1250 mm D'ÉPAISSEUR)
500-800 kg. STONE (1250 mm THICKNESS)

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL

202
11 12

0
1:

5.0 m
100

COUPE
SECTION

NOUVEAUX PONTONS (FOURNIS PAR MPO)
NEW FLOATING DOCKS (SUPPLIED BY DFO)

BLOCS D'ANCRAGE ET BRAS DE LEVIER (FOURNIS PAR MPO)
ANCHOR BLOCKS AND STRONG ARMS (SUPPLIED BY DFO)

ELEV.
0.780

PIERRE 5-8t (2700 mm D'ÉPAISSEUR)
5-8t STONE (2700 mm THICKNESS)

PIERRE 500-800 kg. (1250 mm D'ÉPAISSEUR)
500-800 kg. STONE (1250 mm THICKNESS)

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL

PROFIL APPROX. DU FOND MARIN
SELON RELEVÉ BATHYMÉTRIQUE
SEA BOTTOM PROFILE ACCORDING
TO BATHYMETRIC SURVEY

PROFIL APPROX. DU TERRAIN NATUREL SELON RELEVÉ
PHOTOGRAMMÉTRIQUE DU CERMIM (2023-09-13)

NATURAL GROUND PROFILE ACCORDING TO CERMIM
PHOTOGRAMMETRIC SURVEY (2023-09-13)

PROFIL APPROX. DU FOND MARIN
SELON RELEVÉ BATHYMÉTRIQUE
SEA BOTTOM PROFILE ACCORDING
TO BATHYMETRIC SURVEY

PROFIL APPROX. DU TERRAIN NATUREL SELON RELEVÉ
PHOTOGRAMMÉTRIQUE DU CERMIM (2023-09-13)

NATURAL GROUND PROFILE ACCORDING TO CERMIM
PHOTOGRAMMETRIC SURVEY (2023-09-13)

Z.C.
C.D.

ELEV.
0.000

0
1:

2.5 m
50

VUE EN PLAN - NOUVEL ENCAISSEMENT EN BOIS
PLAN VIEW - NEW WOODEN CRIBWORK

60
96

B.M. / M.B. M24x760

2438

15240

30
48

4876.8

2438.4 2438.430483048

6096

ENCAISSEMENT EN BOIS EXISTANT
EXISTING WOODEN CRIBWORK

NOUVEL ENCAISSEMENT EN BOIS
NEW WOODEN CRIBWORK

30
48

24
38

.4

3048 (TYP.)

P.M.S.G.M.
H.H.W.L.T.

ELEV.
1.530

LIMITE DE DRAGAGE
DREDGING LIMIT

ELEV.
-2.200

PROFIL APPROX. DU TERRAIN NATUREL SELON RELEVÉ PHOTOGRAMMÉTRIQUE DU CERMIM (2023-09-13)
NATURAL GROUND PROFILE ACCORDING TO CERMIM PHOTOGRAMMETRIC SURVEY (2023-09-13)

1500

10
10

0
1:

2.5 m
50

COUPE
SECTION

ELEV.
2.100

0
1:

2.5 m
50

COUPE
SECTION

203
- -

204
- -

EN
CA

IS
SE

ME
NT

 E
N 

BO
IS

 E
XI

ST
AN

T
EX

IS
TI

NG
 W

OO
DE

N 
CR

IB
W

OR
K

NO
UV

EL
 E

NC
AI

SS
EM

EN
T 

EN
 B

OI
S

NE
W

 W
OO

DE
N 

CR
IB

W
OR

K

24
38

.4

48
76

.8

203
- -

204

- -

LONGRINE / LONGITUDINAL 254x254

POTEAU / POST  254x254

TRAVERSINE / CROSS TIE 254x254

GÉOTEXTILE ET GÉOGRILLE
GEOTEXTILE AND GEOGRID

PROFIL APPROX. DU FOND MARIN
SELON RELEVÉ BATHYMÉTRIQUE
SEA BOTTOM PROFILE ACCORDING
TO BATHYMETRIC SURVEY

PROJECTEUR AU DEL EXISTANT RELOCALISÉ
RELOCATED EXISTING LED FLOODLIGHT

PROFIL APPROX. DU TERRAIN NATUREL SELON RELEVÉ
PHOTOGRAMMÉTRIQUE DU CERMIM (2023-09-13)

NATURAL GROUND PROFILE ACCORDING TO CERMIM
PHOTOGRAMMETRIC SURVEY (2023-09-13)

1
1

3002438300

1
1 PIERRE 150-25 mm (300 mm D'ÉPAISSEUR)

150-25 mm STONE (300 mm THICKNESS)300

PIERRE 150-25 mm (300 mm D'ÉPAISSEUR)
150-25 mm STONE (300 mm THICKNESS)

B.M. / M.B. M24x760

LONGRINE / LONGITUDINAL 254x254

TRAVERSINE
CROSS TIE 254x254

GÉOTEXTILE ET GÉOGRILLE
GEOTEXTILE AND GEOGRID

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
COMPACTÉ À 90% DU P.M.
RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL
COMPACTED AT 90% M.P.

PIERRE 500-800 kg.
(1250 mm D'ÉPAISSEUR)

500-800 kg. STONE
(1250 mm THICKNESS)

1
1

B.M. / M.B. M24x760

LONGRINE / LONGITUDINAL 254x254

TRAVERSINE
CROSS TIE 254x254

GÉOTEXTILE ET GÉOGRILLE
GEOTEXTILE AND GEOGRID

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
COMPACTÉ À 90% DU P.M.

RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL
COMPACTED AT 90% M.P.

GRANULAT CONCASSÉ MG-20 COMPACTÉ
À 98% P.M. (300 mm D'ÉPAISSEUR)

MG-20 CRUSHED STONE COMPACTED AT
98% M.P. (300 mm THICKNESS)

MEMBRANE GÉOTEXTILE
GEOTEXTILE MEMBRANE

GRANULAT CONCASSÉ MG-20 COMPACTÉ À 98% DU P.M.(200 mm D'ÉPAISSEUR)
MG-20 CRUSHED STONE COMPACTED AT 98% M.P. (200 mm THICKNESS)

GRANULAT CONCASSÉ MG-56 COMPACTÉ À 95% DU P.M.(300 mm D'ÉPAISSEUR)
MG-56 CRUSHED STONE COMPACTED AT 95% M.P. (300 mm THICKNESS)

2GRANULAT CONCASSÉ MG-20 COMPACTÉ
À 98% DU P.M. (300 mm D'ÉPAISSEUR)
MG-20 CRUSHED STONE COMPACTED AT
98% M.P. (200 mm THICKNESS)

GRANULAT CONCASSÉ MG-56 COMPACTÉ
À 95% DU P.M. (300 mm D'ÉPAISSEUR)
MG-56 CRUSHED STONE COMPACTED AT
95% M.P. (300 mm THICKNESS)

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
COMPACTÉ À 90% DU P.M.

RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL
COMPACTED AT 90% M.P.

POTEAU 254x254 FIXÉ AUX ENCAISSEMENTS AVEC TIRE-FOND M20 @ 508 c/c
EN QUINCONCE (DE L'ÉL. 0.00 À DESSUS ENCAISSEMENT)
254x254 POST FIXED TO CRIBWORKS WITH M20 LAG SCREW @ 508 c/c
STAGGERED (FROM EL. 0.00 m TO TOP OF CRIBWORK)

POTEAU (2) 254x254 FIXÉ AUX ENCAISSEMENTS AVEC TIRE-FOND M20 @ 508 c/c
EN QUINCONCE (DE L'ÉL. 0.00 m À DESSUS ENCAISSEMENT)
254x254 POST (2) FIXED TO CRIBWORKS WITH M20 LAG SCREW @ 508 c/c
STAGGERED (FROM EL. 0.00 m TO TOP OF CRIBWORK)

w

w

w

.

d

f

o

-

m

p
o
.g
c
.
c

a

/

s

c

h

-

p

p

b

A
u

t
o

C
A

D
 
 
 
B

1

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

Location drawing no.

All modification must be reported to:

Toute modification doit être rapportée à:

C

Detail no.

A: Numéro du détail

A

Révision

Description

B C

Par/By

A

Date

Dessin:

Drawing:

Dessiné par:

Verified by:

Approuvé par:

Approved by:

Vérifié par:

Drawn by:

Conçu par:

Designed by:

Date

Date

Date

Date

Dossier:

File:

No. feuille:

Sheet no.:

Scale:

Échelle:

Drawing no.:

No. dessin:

File no.:

No. dossier:

Canada

Pêches et Océans

Canada

Fisheries and Oceans

w

w

w

.

d

f

o

-

m

p
o
.gc

.
c
a

/

s

c

h

-

p

p

b

Ports pour petits bateaux

Région du Québec

2
0

2
3

/
1

0
/
2

0
 
-
 
 
1

3
:
2

0
 
 
 
 
|
 
 
 
 
C

:
\
U

s
e

r
s
\
B

O
N

I
N

P
\
D

o
c
u

m
e

n
t
s
\
P

B
O

N
I
N

\
A

_
M

i
n

i
s
t
e

r
e

\
M

P
O

_
P

P
B

\
S

i
t
e

s
_

P
P

B
\
S

e
c
t
e

u
r
\
L

2
_

I
l
e

s
D

e
L

a
M

a
d

e
l
e

i
n

e
\
G

_
3

5
9

8
_

G
r
o

s
s
e

-
I
l
e

\

GROSSE-ÎLE

ÎLES-DE-LA-MADELEINE / MAGDALEN ISLANDS

INSTALLATION DE BLOCS D'ANCRAGE

ANCHOR BLOCKS INSTALLATION

F3731-230119

           13

CONDITIONS PROPOSÉES

COUPES TYPE

PROPOSED CONDITIONS

TYPICAL SECTIONS

F. RICHARD, ing. 2023.07.19

P.-Y. BONIN 2023.07.19

-

PPB23-3598-M01-22

P
P

B
2

3
-
3

5
9

8
-
M

0
1

-
2

2
P

P
B

2
3

-
3

5
9

8
-
M

0
1

-
2

2

12 /   

00 F.R.POUR SOUMISSION / FOR TENDER 2023.10.20



0
1:

2.5 m
50

DÉMOLITION PARTIELLE DE L'ENCAISSEMENT EN BOIS EXISTANT
PARTIAL DEMOLITION OF EXISTING WOODEN CRIBWORK

101
10 13

102
- -

Z.C.
C.D.

ELEV.
0.000

± 12442

± 3173 ± 3048

P.M.S.G.M.
H.H.W.L.T.

ELEV.
1.530

ELEV.
± 2.450

PIERRE DE LEST EXISTANTE RÉCUPÉRÉE ET RÉINSTALLÉE
EXISTING BALLAST STONE RECOVERED AND REINSTALLED

103

-
-

± 3048 ± 3173

± 
60

96

± 
30

48
± 

30
48

COUPE
SECTION

102
- -

COUPE
SECTION

103
- -

VUE EN PLAN
PLAN VIEW

± 12442

± 3173 ± 3048 ± 3048 ± 3173

300 300

LONGRINE EXISTANTE À COUPER
LONGITUDINAL TO BE CUTED

300 TYP.

LONGRINE EXISTANTE À COUPER
LONGITUDINAL TO BE CUTED

TRANVERSINE EXISTANTE À COUPER
CROSS TIE TO BE CUTED

TRANVERSINE EXISTANTE À COUPER
CROSS TIE TO BE CUTED

BLOC D'ANCRAGE (VOIR DÉTAIL)
ANCHOR BLOCK (SEE DETAIL)

BLOC D'ANCRAGE (VOIR DÉTAIL)
ANCHOR BLOCK (SEE DETAIL)

PIERRE DE LEST EXISTANTE RÉCUPÉRÉE ET RÉINSTALLÉE
EXISTING BALLAST STONE RECOVERED AND REINSTALLED

LONGRINE EXISTANTE À COUPER
LONGITUDINAL TO BE CUTED

BLOC D'ANCRAGE (VOIR DÉTAIL)
ANCHOR BLOCK (SEE DETAIL)

PIERRE DE LEST EXISTANTE RÉCUPÉRÉE ET RÉINSTALLÉE
EXISTING BALLAST STONE RECOVERED AND REINSTALLED

PIERRE NETTE 20 mm  (200 mm D'ÉPAISSEUR)
20 mm STONE (200 mm THICKNESS)

PIERRE 200 @ 400Kg (400 mm D'ÉPAISSEUR)
200 @ 400 Kg STONE (400 mm THICKNESS)

MEMBRANE GÉOTEXTILE
GEOTEXTILE MEMBRANE

LONGRINE EXISTANTE À COUPER
LONGITUDINAL TO BE CUTED

0
1:

1.0 m
20

BLOCS D'ANCRAGE EN BÉTON (QTÉ: 4)
CONCRETE ANCHOR BLOCKS

10
00

600600

50
0

600600

500 500 5407502210

4500

VUE EN PLAN
PLAN VIEW

VUE DE FACE
FRONT VIEW

VUE DE CÔTÉ
SIDE VIEW

COUPE B-B
SECTION B-B

500 500 540750

ELEV.
0.780

1
1

40
0

DESSOUS BASE
BOTTOM BASE

450450

1
1.33

SUPPORT POUR BRAS D'ATTACHE L200x200x16 GALV.
L200x200x16 GALV. SUPPORT FOR ANCHOR ARM

ANNEAU D'ANCRAGE
ANCHOR RING

LIMITE D'EXCAVATION
EXCAVATION LIMIT

PIERRE NETTE 20 mm
20 mm STONE

PIERRE 200 @ 400Kg
200 @ 400 Kg STONE

MEMBRANE GÉOTEXTILE
GEOTEXTILE MEMBRANE

PIERRE 500-800 kg.
(1250 mm D'ÉPAISSEUR)
500-800 kg. STONE
(1250 mm THICKNESS)

LIMITE D'EXCAVATION
EXCAVATION LIMIT

REFERMER LE GÉOTEXTILE SUR
LE DESSUS DE LA PIERRE

CLOSE THE GEOTEXTILE ON
TOP OF THE STONE

20
0

2210

PIERRE 500-800 kg. (1250 mm D'ÉPAISSEUR)
500-800 kg. STONE (1250 mm THICKNESS)

BLOCS D'ANCRAGE ET BRAS DE LEVIER (FOURNIS PAR MPO)
ANCHOR BLOCKS AND STRONG ARMS (SUPPLIED BY DFO)

12
00

MATÉRIEL D'EXCAVATION RÉCUPÉRÉ
RECOVERED EXCAVATION MATÉRIAL

PIERRE NETTE 20 mm
20 mm STONE

PIERRE 200 @ 400Kg
200 @ 400 Kg STONE

MEMBRANE GÉOTEXTILE
GEOTEXTILE MEMBRANE

PIERRE 500-800 kg.
(1250 mm D'ÉPAISSEUR)
500-800 kg. STONE
(1250 mm THICKNESS)

w

w

w

.

d

f

o

-

m

p
o
.g
c
.
c

a

/

s

c

h

-

p

p

b

A
u

t
o

C
A

D
 
 
 
B

1

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

Location drawing no.

All modification must be reported to:

Toute modification doit être rapportée à:

C

Detail no.

A: Numéro du détail

A

Révision

Description

B C

Par/By

A

Date

Dessin:

Drawing:

Dessiné par:

Verified by:

Approuvé par:

Approved by:

Vérifié par:

Drawn by:

Conçu par:

Designed by:

Date

Date

Date

Date

Dossier:

File:

No. feuille:

Sheet no.:

Scale:

Échelle:

Drawing no.:

No. dessin:

File no.:

No. dossier:

Canada

Pêches et Océans

Canada

Fisheries and Oceans

w

w

w

.

d

f

o

-

m

p
o
.gc

.
c
a

/

s

c

h

-

p

p

b

Ports pour petits bateaux

Région du Québec

2
0

2
3

/
1

0
/
2

0
 
-
 
 
1

2
:
5

6
 
 
 
 
|
 
 
 
 
C

:
\
U

s
e

r
s
\
B

O
N

I
N

P
\
D

o
c
u

m
e

n
t
s
\
P

B
O

N
I
N

\
A

_
M

i
n

i
s
t
e

r
e

\
M

P
O

_
P

P
B

\
S

i
t
e

s
_

P
P

B
\
S

e
c
t
e

u
r
\
L

2
_

I
l
e

s
D

e
L

a
M

a
d

e
l
e

i
n

e
\
G

_
3

5
9

8
_

G
r
o

s
s
e

-
I
l
e

\

GROSSE-ÎLE

ÎLES-DE-LA-MADELEINE / MAGDALEN ISLANDS

INSTALLATION DE BLOCS D'ANCRAGE

ANCHOR BLOCKS INSTALLATION

F3731-230119

           13

CONDITIONS PROPOSÉES

COUPES TYPE

PROPOSED CONDITIONS

TYPICAL SECTIONS

F. RICHARD, ing. 2023.07.19

P.-Y. BONIN 2023.07.19

-

PPB23-3598-M01-23

P
P

B
2

3
-
3

5
9

8
-
M

0
1

-
2

3
P

P
B

2
3

-
3

5
9

8
-
M

0
1

-
2

3

13 /   

00 F.R.POUR SOUMISSION / FOR TENDER 2023.10.20


	PPB23-3598-M01-00
	PPB23-3598-M01-01
	PPB23-3598-M01-02
	PPB23-3598-M01-03
	PPB23-3598-M01-04
	PPB23-3598-M01-05
	PPB23-3598-M01-06
	PPB23-3598-M01-07
	PPB23-3598-M01-08
	PPB23-3598-M01-11
	PPB23-3598-M01-21
	PPB23-3598-M01-22
	PPB23-3598-M01-23

		2023-10-24T11:17:01-0400
	Richard, Frederic




